PARTENAIRE DE VOS CRÉATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49
CHARNIÈRE SENSYS 45° 8639I-W45 / 8639I-W45 FIX / 8639 W45
HETTICH
Tarifs valables le 03/05/2024
Charnière invisible clipsable avec amortisseur intégré dans le bras.
Porte en applique.
Pour meuble d'angle à 45°.
RÉFÉRENCE AMORTISSEUR BASE DÉCOR ENTRAXE UNITÉ DE VENTE
9 088 103 Sans - 2 mm Nickelé 52 mm l'unité
9 091 778 Avec 9 mm Noir Obsidien 52 mm l'unité
9 091 779 Avec - 2 mm Noir Obsidien 52 mm l'unité
9 088 019 Avec - 2 mm Nickelé 45 mm l'unité
9 088 037 Avec - 2 mm Nickelé 52 mm l'unité
9 088 043 Avec - 2 mm Nickelé 45 mm l'unité
9 088 073 Avec - 2 mm Nickelé 52 mm l'unité
9 088 079 Avec - 2 mm Nickelé 45 mm l'unité
Caractéristiques :
● Diametre boîtier : 35 mm
● Epaisseur porte maxi : 28 mm
● Epaisseur porte mini : 15 mm
● Matériau : Acier / Zamac
● Montage : En applique
● Ouverture : 95°
● Profondeur boîtier : 12,8 mm
● Ressort : Avec
Page 1/1